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Zarzad Zieleni m.st. Warszawy
ul. Hoza 13a, 00-528 Warszawa
tel. +48 22 277 42 00; mail: kontakt@zzw.waw.pl; www.zzw.waw.pl

Znak sprawy: 79/PN/2020 Warszawa, dnia 04.12.2020 r.

Wykonawcy uczestniczacy w
postepowaniu nr 79/PN/2020

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego, pn.. ,Zaprojektowanie oraz wykonanie klimatyzacji w wybranych
pomieszczeniach budynku Zarzqdu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Kruczej 5/11D
w Warszawie”

KOMUNIKAT

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z 29 stycznia 2004r. - Prawo
zamoéwien publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), zwanej dalej ustawg Pzp,
niniejszym przekazuje tres¢ pytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1

,Czy Zamawiajacy (..) moégitby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajac zgode na :

1. fakturowanie czesciowe za wykonane dostawy i roboty budowlane np. na podstawie
Harmonogramu Rzeczowo-Finansowego 7.

Odpowiedz na pytanie 1

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zamawiajacy dopuszcza fakturowanie czesciowe, zgodnie z zapisem 8§17 ust. 1 wzoru
umowy, stanowigcego zatgcznik nr 7 do SIWZ;

Pytanie 2
“Czy Zamawiajacy (...) mégtby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajac zgode na :

2. 14-dniowy termin ptatnosci ?”

OdpowiedZ na pytanie 2

Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Termin ptatnosci wskazany we wzorze umowy wynika z obowiazujacych w Zarzadzie
Zieleni m.st. Warszawy regulacji, zgodnych z wytycznymi Skarbnika m.st. Warszawy.

Pytanie 3

“Czy Zamawiajacy (...) mogitby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajac zgode na :

3. zmniejszenia tacznej wysokos¢ kar umownych do 10% wartosci umowy?”

OdpowiedzZ na pytanie 3
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4
“Czy Zamawiajacy (..) mdgtby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
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79/PN/2020, wyrazajac zgode na :
4. krotne zmniejszenie wszystkich kar umownych, w tym - zmniejszenie kary za
opoznienie/zwtoke do 0,1% ?" '

OdpowiedzZ na pytanie 4 .
Zamawiajacy informuje, ze dokonuje zmiany tresci zatgcznika nr 7 do SIWZ (wzor
umowy) w 8§ 20 ust. 1 pkt 1)-4), ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

1. za opoéznienie w wykonaniu Dokumentacji w stosunku do terminu, o ktérym
mowa w 8 2 ust. 1 pkt 1) - w wysokosci 0,2% kwoty brutto wynagrodzenia
Wykonawcy okreslonego w § 16 ust. 2 pkt 1) za kazdy rozpoczety dzierh
opéz’nienia;

2. zaopbznienie w usunieciu wad ujawnionych po podpisaniu protokotu odbioru
Dokumentacji - w wysokosci 0,1% wynagrodzenia brutto okreslonego w 8 16 ust.
2 pkt 1), za kazdy rozpoczety dzier opdZnienia, liczgc od wyznaczonego
przez Zamawiajgcego terminu na usuniecie wad,

3. ztytutu opdéznienia w zakonczeniu rob6t montazowych - w wysokosci 0,2 %
wynagrodzenia brutto okreslonego w § 16 ust. 2 pkt 2 i 3) za kazdy rozpoczety
dziery opézZnienia, liczac od uptywu terminu okreslonego w § 2 ust, 1 pkt 2),

4. za op6znienie w usunieciu wad w Przedmiocie umowy ujawnionych w trakcie
jego odbioru koncowego -w wysokosci 0,1 % kwoty brutto wynagrodzenia
Wykonawcy, okreslonego w § 16 ust. 1 za kazdy rozpoczety dzier opdznienia,
liczony od dnia nastepnego po terminie wyznaczonym przez Zamawiajacego na
usuniecie wad. '

Wysokos¢ pozostatych kar umownych nie ulega zmianie. Zmieniony zatacznik nr 7 do
SIWZ stanowi zatacznik do niniejszego pisma.

Pytanie 5

“Czy Zamawiajacy (..) mogitby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajac zgode na. :

5. wydiuzenia terminu wykonania do 15.05.2021 r., a terminu projektowania do 60 dni ?”

OdpowiedzZ na pytanie 5

Zamawiajgcy informuje, ze dokonuje zmiany tresci:

- SIwWzZ

Pkt IV, otrzymuje nastepujace brzmienie:

IV. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

Termin wykonania zaméwienia: do dnia 14.05.2021 r., w tym:

zakonczenie wykonywania dokumentacji projektowej - w terminie 60 dni od daty
zawarcia umowy.

Zmieniony SIWZ stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

- zatgcznika nr 7 do SIWZ (wzér umowy)
§ 2 ust. 1 pkt 1)-2), otrzymuje nastepujace brzmienie:
1. Strony ustalaja nastepujace terminy, w ktérych wykonywany bedzie przez



Wykonawce Przedmiot umowy:

1) zakonczenie wykonywania Dokumentacji projektowej (wraz z
pozyskaniem wszystkich wyfnaganych decyzji, zgtoszen, opinii,
sprawdzen, uzgodnien i zatwierdzerh Dokumentacji projektowej) -
w terminie 60 dni od daty zawarcia Umowy.

2) zakonczenie robét budowlanych - w terminie do dnia 14.05.2021 r.,

Zmieniony zatacznik nr 7 do SIWZ stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

- zatgcznika nr 1 do SIWZ (Program Funkcjonalno-Uzytkowy):

Pkt 8 otrzymuje nastepujgce brzmienie:

8. Termin realizacji przedmiotu zaméwienia

Termin realizacji zamowienia - zgodnie z zawartg umowa.

Termin dostarczenia dokumentacji projektowej 60 dni od daty zawarcia umowy.
Termin realizacji catosci przedmiotu umowy najpézniej do 14 maja 2021 r.
Zmieniony zatgcznik nr 1 do SIWZ stanowi zatgcznik do niniejszego pisma.

Pytanie 6

“Czy Zamawiajacy (...) mogiby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postgpowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajgc zgode na :

6. udostepnieniu rzutéw i przekrojow budynku w formacie .dwg i .pdf ?”

OdpowiedzZ na pytanie 6
Zamawiajacy informuje, ze dysponuje jedynie rzutami kondygnacji budynku przy ul.
Kruczej 5/11D oraz planami instalacji, stanowigcymi zataczniki do Programu
Funkcjonalno-Uzytkowego.

Pytanie 7

“Czy Zamawiajacy (...) mogtby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajac zgode na :

7. podanie wartosci netto lub brutto budzetu Zamawiajgcego na sfinansowanie
przedmiotu postepowania ?”

OdpowiedzZ na pytanie 7
Zamawiajacy informuje, ze kwota przeznaczona na sfinansowanie zamoéwienia (brutto):
260 373,00 PLN.

Pytanie 8

“Czy Zamawiajacy (..) mogiby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajac zgode na :

8.zmniejszenie wartosci zabezpieczenia nalezytego wykonania do 3% wartosci umowy ?”

OdpowiedzZ na pytanie 8
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9
“Czy Zamawiajacy (...) mogtby utatwi¢ udziat Wykonawcom w postepowaniu nr
79/PN/2020, wyrazajac zgode na :



9.uzna¢ za wystraczjgce doswiadczenie polegajgce na wykonanie przynajmniej jednej
roboty o wartosci nie mniejszej niz 75 000,00 zt brutto ?”

Odpowiedz na pytanie 9
Zamawiajacy informuje, ze podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

. - W punkcie 1.2. Ogolne wtasciwosci funkcjonalno-uzytkowe podpunkt 11, wymagacie
Panstwo utrzymanie temperatury powietrza w zakresie 18-32°C z mozliwoscig
indywidualnej nastawy - czy konieczne jest aby pojedynczy uktad klimatyzacji mégt
jednoczesnie chtodzic i ogrzewac obstugiwane pomieszczenia?”

OdpowiedzZ na pytanie 10

Zamawiajacy informuje, ze konieczne jest aby pojedynczy uktad klimatyzacji mogt
jednoczesnie chtodzi¢ i ogrzewa¢ obstugiwane pomieszczenia. Wymagane jest
utrzymanie temperatury powietrza w zakresie 18-32 C z mozliwoscia indywidualnej
nastawy.

Pytanie 11

+- W punkcie 1.3. Szczegbtowe wiasciwosci funkcjonalno-uzytkowe podpunkt 3,
wymagacie panstwo czynnik chtodniczy R410A - czy dopuszczalne jest stosowanie
nowoczesniejszych czynnikéw, ktére sg bardziej ekologiczne np. R32”

OdpowiedzZ na pytanie 11

Zamawiajacy informuje, ze dopuszczalne jest stosowanie nowoczesniejszych czynnikéw
chtodniczych. -

Pytanie 12

»- W punkcie 1.3. Szczegétowe witasciwosci funkcjonalno-uzytkowe podpunkt 4,
wymagacie panstwo pracy chtodniczej do -20°C- czy przy tej temperaturze urzadzenia
maja pracowac w trybie chtodzenia?”

Odpowiedz na pytanie 12
Zamawiajacy informuje, ze prawidtowa praca chtodnicza urzadzen ma by¢ dla Il strefy
klimatycznej, dotyczy to pracy chtodzenia/grzania. :

Jednoczesnie z uwagi na zmiane tresci ogtoszenia w ww. zakresie Zamawiajacy, dziatajgc
na podstawie art. 12a ust. 2 Pzp., przedtuza termin sktadania ofert o czas niezbedny na
wprowadzenie zmian w ofertach, z dnia 14.12.2020 r. do godz. 11:30 na dzien
16.12.2020 r. do godz. 11:30, wobec czego termin otwarcia ofert nastgpi w dniu w
ktérym uptywa termin sktadania ofert o godzinie 12:00.

Wobec powyzszego tres¢ pkt 1 i 2 Rozdziatu Xl SIWZ ,,MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA

| OTWARCIA OFERT" otrzymuje nowe nastepujgce brzmienie:

1. Oferte wraz z wymaganymi oswiadczeniami nalezy ztozy¢ pisemnie lub za
posrednictwem ePUAP w terminie do dnia 16.12.2020 r. do godziny 11:30 w
siedzibie Zarzadu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D, 00-548 Warszawa,
w pokoju nr 31.

2. Otwarcie ofert nastgpi tego samego dnia, tj.: 16.12.2020 r., o godz. 12:00 w budynku
Zarzadu Zieleni m.st. Warszawy przy ul. Krucza 5/11D w Warszawie w pokoju nr 16.



Stosownie do postanowien zawartych w art. 38 ust. 4a ustawy Prawo zamowien
publicznych Zamawiajgcy informuje, ze zamieszcza ogtoszenie o zmianie ogtoszenia o
zamoOwieniu w Biuletynie Zamoéwien Publicznych, ktére uwzglednia powyzsze
modyfikacje oraz zamieszcza tq informacje na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.zzw.waw.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-powyzej-30-000-euro, a takze w
swojej siedzibie na: Tablicy ogtoszen.

Niniejsze wyjasnienia tresci SIWZ stanowig integralng czes¢ SIWZ. Wykonawcy
zobowigzani sa do ich uwzglednienia podczas sporzgdzania ofert.

H‘dM/\

Zataczniki: (zamieszczone na stronie internetowej)

SIWZ zmiana 04.12.2020 r,
zmiana 04.12.2020r. Zatgcznik Nr 7 do SIWZ - wzér Umowy
zmiana 04.12.2020 r. Zatgcznik Nr 1 do SIWZ - Program funkcjonalno-uzytkowy






